e pelos preceitos de direito público, aplicando-se-lhe, supletivamente os princípios dateoria geral dos contratos e as disposições de direito privado.

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Preço, Condições de Pagamento e Reajuste.
I - Do Preço
O objeto do presente contrato importa no valor total de R$ 29.169,00 (vinte e nove mil, cento e sessenta enove reais) para 02 anos de vigência.

Item Descrição Unidade Quantidade deUsuários Valor Bienal daProposta (R$)

a)

Plano Avançado + Jus IA, com acesso àconsulta, cópia e download dejurisprudências, diários oficiais, modelos epeças; leitura de obras